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Świeca sojowa – Black wood
Czas wysyłki: 2 - 10 DNI

Cena

68,00 PLN

Opis produktu

Black wood to ciepły, soczysty i drzewny zapach otoczony nutami bergamotki i cytryny. Ziemista baza drzewa
sandałowego, drzewa cedrowego i paczuli osłodzona została nutami wanilii i białego piżma. To kompozycja dla
zwolenników zdecydowanych, niebanalnych nut zapachowych, klasycznej czerni w ubiorze i minimalizmu we wnętrzu.

 

Świeca została ręcznie wykonana przez renomowaną firmę Biotika, która do produkcji używa jedynie ekologicznego,
niemodyfikowanego wosku sojowego, wolnego od herbicydów, pestycydów i toksyn, niebielonych knotów bawełnianych
oraz najlepszych kompozycji zapachowych. To wszystko zostało zamknięte w szklanym, eleganckim słoiku tworząc
harmonijny design.

 

Świeca z wosku sojowego Black wood to kompozycja wieczorowa i elegancka. 

Co wyróżnia świece sojowe:

Wosk sojowy topi się w niższych temperaturach niż parafina dzięki czemu świeca spala się o 50 % wolniej od
świec parafinowych, co pozwala dłużej cieszyć się pięknym i naturalnym zapachem.
Świece sojowe emitują o 90 % mniej dwutlenku węgla niż świece parafinowe.
Świece w całości wykonane ręcznie, co daje pewność, że zadbano
o najdrobniejsze szczegóły.

Gramatura świecy: 150 g

Czas palenia: około 40 h

Aby być pewnym, że w najlepszy sposób użytkujesz świece weź pod uwagę poniższe sugestie:
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Pierwsze palenie świecy powinno trwać na tyle długo, aby górna warstwa wosku uległa całkowitemu roztopieniu.
Pozwoli to zapobiec tworzeniu się tzw. tunelu na powierzchni świecy.
Przed każdym paleniem świecy należy skrócić knot do około 0,5 cm. Ma to wpływ na właściwe spalanie świecy i
ograniczenie zjawiska kopcenia.
Jednorazowy czas palenia świecy powinien wynosić od 2 do 3 godzin. Dłuższe palenie świecy może spowodować
przechylenie się knota.
Nie dotykaj ani nie przenoś świecy podczas jej palenia.
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